
icopal.cz 
bmigroup.com/cz

PARADIENE 
Pásy z SBS modifikovaného asfaltu

Kvalita a dlouhodobá  
životnost

SPOLEHLIVÉ HYDROIZOLACE

http://www.icopal.cz


POPIS
Pásy typu PARADIENE jsou pásy z SBS modifikovaného 
asfaltu s různými typy nosných vložek a mechanickou 
odolností. Spodní povrch pásů PARADIENE je opatřen 
jemnozrnným pískem nebo separační PE fólií. Horní  
povrch je opatřen jemnozrnným pískem, separační 
PE fólií nebo hrubozrnným posypem (keramický nebo 
břidličný).

HLAVNÍ POUŽITÍ
Pásy z SBS modifikovaného asfaltu PARADIENE lze  
použít jako vodotěsné izolace plochých střech na  
jakoukoliv nosnou (podkladní) konstrukci:

 � trapézové plechy
 � dřevěné bednění
 � silikátové podklady

Doporučený sklon je minimálně 1°.

VLASTNOSTI
 � vysoká odolnost vůči tvorbě trhlin či průrazům díky 

použití SBS modifikovaného asfaltu
 � vynikající rozměrová stabilita díky výztužné vložce  

z netkané skelné rohože
 � široká škála barevných odstínů u vrchních pásů  

PARADIENE 40.1 GS

APLIKACE
Tyto pásy jsou zejména určeny pro dvouvrstvý  
hydroizolační systém nepochůzných nebo přitížených 
střech na všechny typy nosných konstrukcí.

PODKLADNÍ KONSTRUKCE
 � lehčený beton:  

dle patříčného certifikátu, vlhkost do 4% hm
 � dřevo nebo desky na bázi dřeva
 � kompozity
 � ocel
 � tepelně izolační desky

PARADIENE
Pásy z SBS modifikovaného asfaltu s vyztuženou vložkou

TYP PÁSU TLOUŠŤKA (mm) VÝZTUŽNÁ VLOŽKA SPODNÍ POVRCH HORNÍ POVRCH

PARADIENE FM 2,7 Netkaný polyester Jemnozrnný písek Separační spalná fólie

PARADIENE S VV 2,7 Skleněná rohož
Jemnozrnný písek nebo

separační spalná  
PE fólie

Separační spalná fóliePARADIENE S R3 2,7 Kombi vložka sklo  
+ polyester

PARADIENE 35 S R4 3,5 Netkaný polyester 

PARADIENE 40.1 GS 4,0 - 4,2 Skleněná rohož Separační spalná fólie
Hrubozrnný břidličný 

posyp
nebo keramický granulát

DRUHY ASFALTOVÝCH PÁSŮ PARADIENE

TYP PÁSU
MAXIMÁLNÍ TAHOVÁ SÍLA (N/50 mm) PROTAŽENÍ PŘI PŘETRŽENÍ (%)

podélná příčná podélné příčné

PARADIENE FM 550 315 35 35

PARADIENE S VV 320 190 2,5 2,0

PARADIENE S R3 550 315 35 35

PARADIENE 35 S R4 590 500 40 45

PARADIENE 40.1 GS 600 300 2,5 2,5

TECHNICIKÉ PARAMETRY (PRŮMĚRNÉ HODNOTY)

https://www.icopal.cz/produkty/znackove-pasy-siplast-francie/podkladni-pasy-siplast-francie/paradiene-fm/
https://www.icopal.cz/produkty/znackove-pasy-siplast-francie/podkladni-pasy-siplast-francie/paradiene-s-vv/
https://www.icopal.cz/produkty/znackove-pasy-siplast-francie/podkladni-pasy-siplast-francie/paradiene-s-r3/
https://www.icopal.cz/produkty/znackove-pasy-siplast-francie/pasy-pro-detaily-siplast-francie/paradiene-35-s-r4/
https://www.icopal.cz/produkty/znackove-pasy-siplast-francie/vrchni-pasy-siplast-francie/paradiene-40-1-gs/


PARADIENE S R3
volně položený

PARADIENE 40.1 GS
natavený

Tepelná izolace

Plané říční kamenivo

Parotěsnící vrstva
(např. ALU-VILLATHERM)

Penetrační nátěr
SIPLAST PRIMER

Železobetonová
deska

SCR Alliance

PARADIENE 40.1 GS natavený

Tepelná izolace

Původní asfaltové pásy

Parotěsnící vrstva
na trapézovém plechu

PARADIENE S R4,
PARADIENE FM

PARADIENE 40.1 GS natavený

Penetrační nátěr
SIPLAST PRIMER

Železobetonová
deska

ADEPAR JS

PARADIENE 40.1 GS natavený

Tepelná izolace

Parotěsnící vrstva
(např. ALU-VILLATHERM)

Penetrační nátěr
SIPLAST PRIMER

Železobetonová
deska

ZÁKLADNÍ SYSTÉMY PARADIENE



01
/2

02
2 

| T
en

to
 d

ok
um

en
t m

á 
po

uz
e 

in
fo

rm
at

ivn
í c

ha
ra

kt
er

. S
po

le
čn

os
t B

M
I s

tře
šn

í a
 h

yd
ro

izo
la

čn
í s

ys
té

m
y s

.r.o
. s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
slo

že
ní

 a
 p

od
kla

dů
 k 

vý
ro

bk
ům

 v 
dů

sle
dk

u 
vý

vo
je

 zn
al

os
tí 

a 
te

ch
no

lo
gi

í. 

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. 
Prosek Point
Prosecká 855/68 
190 00  Praha 9 
T: 266 770 111 
E: info.icopalvedagcz@bmigroup.com

icopal.cz 
bmigroup.com/cz

Společnost BMI Group, součást globální průmyslové společnosti Standard 
Industries, je největším výrobcem střešních systémů a hydroizolací jak pro 
šikmé, tak i pro ploché střechy. 128 výrobních závodů v Evropě, v části Asie 
a jižní Afriky přináší více jak 165 let zkušeností. Více než 9500 zaměstnanců 
vybudovalo značky jako Braas, Monier, Icopal, Bramac, Cobert, Coverland, 
Klöber, Monarflex, Redland, Siplast, Vedag, Villas, Wiener a Wolfin.  
Společnost BMI Group má sídlo v Londýně. 

Další informace naleznete na www.bmigroup.com.

Region Čechy 

Regionální manažer
Lukáš Divíšek  724 050 812

Obchodní zástupci
Jan Pick 602 232 219
Jiří Ševčík 724 295 025
Michal Šťovíček 724 258 509
Ing. Pavel Vinohradský 724 258 521

Technická podpora
Ing. Josef Kubát 724 258 508
Ing. Lukáš Vik 725 712 413
Ing. Jan Vojtěchovský 724 258 503

Region Morava

Regionální manažer
Bc. Marek Tegze 724 258 522

Obchodní zástupci
Ing. Petr Sadila 724 216 923 
Milan Tisoň 602 429 164

Technická podpora
Ing. Michal Milták 602 502 191 
Ing. Aleš Stráňava 724 258 502 

Litvínov
výrobní závod  
a prodejní sklad

Praha
centrála  
a výdejní sklad

Olomouc
výdejní sklad

Plzeň

České
Budějovice

Jihlava

Brno Zlín

Hradec Králové

Pardubice

Ostrava

Liberec
Ústí nad
Labem

Most

Karlovy 
Vary

Litvínov

Olomouc

Praha

Klatovy

Mladá
Boleslav

Trutnov

Svitavy Opava

Znojmo

Havlíčkův 
Brod

Pelhřimov

Příbram

Vsetín

Kolín
Cheb

Strakonice

Kladno

Břeclav

PřerovProstějov

Uherské 
Hradiště

http://www.icopal.cz

